

MIKKEL FABRICIUS HOLDING ApS

Duevej 102, 3. th.
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2021

Mikkel Fabricius
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MIKKEL FABRICIUS HOLDING ApS
Duevej 102, 3. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 34898383
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive holding virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har haft et overskud på 850.008 kr. (ordinært resultat før skat) i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2020 er positiv med 1.958.483 kr.

Vi forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-42.998	-26.019
Resultat af ordinær primær drift		-42.998	-26.019
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		904.517	391.670
Øvrige finansielle omkostninger		-11.511	-2.248
Ordinært resultat før skat		850.008	363.403
Skat af årets resultat		0	5.000
Årets resultat		850.008	368.403
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		904.517	391.670
Overført resultat		-111.009	-78.567
I alt		850.008	368.403

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		108.063	103.546
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	108.063	103.546
Anlægsaktiver i alt		108.063	103.546
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	200.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		2.000	0
Tilgodehavender i alt		2.000	200.000
Likvide beholdninger		2.679.217	1.276.522
Omsætningsaktiver i alt		2.681.217	1.476.522
AKTIVER I ALT		2.789.280	1.580.068

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-2.791.937	-2.796.454
Overført resultat		4.613.920	3.883.227
Forslag til udbytte		56.500	55.300
Egenkapital i alt		1.958.483	1.222.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.488	2.995
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		808.298	350.000
Skyldig selskabsskat		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		830.797	357.995
Gældsforpligtelser i alt		830.797	357.995
PASSIVER I ALT		2.789.280	1.580.068

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.900.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.900.000
Nettoopskrivninger primo	-2.796.454
Andel i årets resultat jf. note	904.517
Udloddet udbytte 2019/2020	-900.000
Nettoopskrivninger ultimo	-2.791.937
Regnskabsmæssig værdi ultimo	108.063

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TANDLÆGERNE BRØNSHØJ TORV ApS, Brønshøj (31.7.2020)	50%	2.016.126	1.809.033

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital, stiftelse	80.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	80.000

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ingen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

0